(Κ.Α.Ε. 
1381) 

5. Πληρωμή 744,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία BUSINESS ANALYSIS Δ. ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ – Β. 
ΖΑΧΑΡΗΣ Ο.Ε., για την παροχή υπηρεσιών DPO για τις ανάγκες του Επιμελητηρίου, όπως 
το αρ. 24/18-07-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 1.264,89 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Χίλια διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα 
εννιά λεπτά  (1.264,89) 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη Πέμπτη (15η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 23/7/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) – ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μιχαλοπούλου